АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10. 2014 г                                                                             № 17
О внесении изменений в постановление администрации Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 25.07.2014 № 13 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в Селинском сельском поселении на 2014-2015 годы»
Администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление администрации Селинского сельского поселения Кильмезского района от 25.07.2014 № 13 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в Селинском сельском поселении на 2014-2015 годы». В Паспорте программы строку «Источники финансирования» читать в новой редакции: «В случае необходимости размещение заказов, связанных с исполнением Программы, осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Глава администрации
Селинского сельского поселения:                                   В.П. Чиргина.